

ÇEVRE

Vatan Elden Gidiyor

İzleriyle ceddimin hemen her karışında,
Asalet var yurdumun toprağında taşında.
Kaybeluyor ihmâlden, gidiyor vatan elden,
Toprağın üçte biri erozyon kuşağında!

Sefa KOYUNCU

NOTLAR

■Baştarafı Sayfa 1'de

MENDERES FAKTÖRÜ

Merhum Başbakan Adnan Menderes'in Türk milleti nazarındaki hatırası büyüktür. 1960 ihtilalinde haksız yere idam edilerek siyasi tarihimizin silinmez kara lekesi olarak asırlarca konuşulacak olan Adnan Menderes'in itibarı bilindiği gibi iade edilmiş bulunuyor.

Merhum Adnan Menderes'in Demokrat Partisi de açılıyor. Ancak Aydın Menderes Demokrat Parti'nin başına geçmeyi düşünmediğini belirterek şöyle diyor «DP» açıldıktan sonra kendi kendini kapatarak aziz hatırasına dönmelidir.»

Her hâlükâarda bilmemiz gereken şudur : Bundan böyle siyasi hayatımızda Menderes faktörü ve Aydın Menderes de var.

DİMDİK AYAKTA

1980 öncesi bir deyim vardı ki koalisyon partileri tarafından, daha çok başbakan tarafından sık sık söylenirdi : «Hükümet dimdik ayakta» Bunlar söylenmeye başladıktan sonra da o hükümetin süresinin kısaldığı anlaşılırdı. Şimdi de benzeri açıklamalar yapıyor ama, temenni ederez ki, koalisyondaki uyum devam etsin.

DESTEĞE DEVAM

MÇP Genel Başkanı Alparslan Türkeş, partisinin hükümete destek vermeye devam edeceğini her vesile ile ifade ediyor. Bu arada MÇP milletvekilleri SHP'den kopmalar olması durumunda koalisyon ortağı olmaya hazır olduklarını söylüyorlar.

CHP'nin açılmasıyla yeni bir siyasi tablo ortaya çıkarsa MÇP'ye büyük iş düşmesi bekleniyor.

KOOPERATİFLER İÇİN SATILIK ARSA

Batı cephesi 89 m., Küpe caddesine bakan kuzey cephesi 21 m., tamamı 1872 m2 olan müstakil tapulu imarlı Kooperatifler için ideal kıymetli bahçe satılıktır. Kat karşılığı da verilir.
Pafta 136, Ada 456, Parsel 69

Müracaat : İbrahim Daban
Atatürk Cad. No. 50 Tel : 1523 - SEYDİŞEHİR

S. S. Güzelyurt Yapı Kooperatifi Kesin Fesih İlanı

Kooperatifimizin 21.6.1992 günü yapılan Tasfiye Kurulu Olağan Genel Kurul toplantısında Kesin Fesih kararı alınmıştır.

İlan olunur.

Tasfiye Kurulu adına
Mustafa SÖYLEMEZ

Akçalar ve Kavak

■Baştarafı Sayfa 1'de

Konu ile ilgili olarak yapılan açıklamaya göre, Akçalar ve Kavak köyleri arazilerinin de içine alan Seydişehir pompaj sulama sı ile Suğla depolamasında kapsayan Konya Çumra 2B merhale projesine ait kati proje çalışmalarının devam etmekte olduğu ve projenin 1992 yılı uygulama programına alınması teklifinin DPT tarafından uygun bulunmadığı bildirildi.



Halk Eğitim

■Baştarafı Sayfa 1'de

Sonuncusu pazartesi günü açılan sergi'ye Çıraklık ve Yaygın eğitim genel müdürü ve Halk Eğitim daire başkanı Mustafa Canelli, Ahırlı Kaymakamı Emir Osman Bulgurlu, Konya Halk Eğitim Başkanı Hüseyin Eylek, İlçe kaymakamımız İbrahim Çay, Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, daire amirleri ve müdürlerinin yanı sıra çok sayıda vatandaş katıldı.

Kaymakam Çay, 152 kursta toplam 2200 kursiyerin öğretim gördüğünü ifade ederek, kursu bitirenlere belge verildiğini söyledi.

Şu anda 7 yaz dönemi makine nakışı, 2 dekoratif resim, 2 daktilo, 2 bilgisayar, 3-6 yaş grubu çocuk eğitimi, 3 sim sarma ve Kesecik'te bir Trikotaj kursunun devam ettiği öğrenildi.



Mutlu Günlerinizin Habercisi

Nışan Nikâh Düğün ve Sünnet DAVETİYELERİNDE

SEYDİŞEHİR POSTASI

HİZMETİNİZDE

Tel. 1249 SEYDİŞEHİR

Batı Medeniyeti

■Baştarafı Sayfa 1'de

Müslümanlar, İspanya'yı, Endülüs Emevi sultanlarının emri altında, en güzel şekilde imar etmiş, medeniyetin zirvesine ulaşmışlardı. İlim, sanat, ticaret ve ziraat ve güzel ahlaka çok ehemmiyet vermişti.

İspanya daha önce, Gotlar elinde vahşi bir belde iken, müslümanların idaresine geçtikten sonra, sanki cennet bahçeleri gibi olmuştu. Avrupalı ilim adamları ve sanayiciler, islamiyetin hakkını hiçbir vakit ödeyemezler. Bunlar, illebet müslümanlara teşekkür etmelidirler! Çünkü, Avrupa'ya ilim kıvılcımı, ilk defa Endülüs müslümanlarından sıçramıştır. Ortaçağda, Endülüs'te ortaya çıkan parlak medeniyet, Endülüs'ün dışına taşarak, Avrupa'ya yayıldı. Endülüs'teki medeniyeti gören kabiliyetli bazı Avrupalılar ortaya çıktı. İslam alimlerinin kitaplarını, Avrupa lisanlarına tercüme ettiler. Bunların, tercüme ve telif ederek, neşrettikleri kitaplar sayesinde Avrupa halkı cehalet uykusundan uyanmaya başladı.

Birçok âyet-i kerime ve hadis-i şeriflerde ilim, sanat ve ticaret emredilmektedir. Ayrıca, anne ve bayaya, akrabaya, yetimlere, acizlere, kimsesizlere, komşulara, yolculara ve kölelere iyilik ve ihsanda bulunmayı, onların haklarını gözetmeyi de emir buyurmaktadır. Bu günkü Avrupalıların dedeleri, medeniyet vasıtası olan bu şeylerden habersiz iken, islam memleketlerinin her tarafında muntazam mektepler, medreseier, fakir ve yoksullar için bakım evleri, aşhaneler, hanlar, hamamlar ve daha nice hayır ve iyilik müesseseleri kurulmuştu. Müslümanlar, ayrıca bu hayır müesseselerinin devamı ve giderlerinin karşılanması için, hususi yardım teşkilatı olan Vakıflar kurmuşlardı.

DABAN GIDA'DA BÜYÜK UCUZLUK

UN - ŞEKER - ÇAKIL - ÇİMENTO - KÖMÜR NAKLİYAT ve TOPTAN PERAKENDE GIDA MADDELERİ İLE EN UCUZ ŞEKİLDE DEVAM ETMEKTEDİR.

Mehmet DABAN

Hacı Seyitali Mah. 211 Sok. No: 7

Tel. : 4472 - SEYDİŞEHİR

Tasfiye Halinde İdil Konut Yapı Kooperatifi Başkanlığından

Kooperatifimizin 31.5.1992 günü yapılan olağan genel kurulunda alınan kararla Kooperatifin feshi cihetine gidilmiş olup, aşağıda adı ve soyadları ile açık adresleri yazılı kişiler tasfiye kuruluna getirilmişlerdir.

Bir yıl süre ile görevde kalacak olan tasfiye kuruluna borçlu ve alacaklıların müracaatları ilan olunur.

ADI SOYADI, ADRESİ

Nihat Kutsal Hacıseyitali Mh. 222 Sk. No. 13/A-2

Fahri Karabaş Hacıseyitali Mh. 222 Sk. No. 13/B-10

Turgut Önen Hacıseyitali Mh. 222 Sk. No. 13/B-1